_________________________________________________________________________________________
Ladeira Ute Amélia Gastim Pádua, nº 150 – Bairro São Tarcísio – Afonso Cláudio/ES – CEP: 29600-000

Site www.cmac.es.gov.br – Telefone (27) 3735-1234 – e-mail: cmac@cmac.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO CLÁUDIO – ES

Parlamento: JOMAR CLÁUDIO CORRÊA

AVISO DE CONTRATAÇÃO

Em atendimento ao disposto no § 3º do artigo 75 da Lei nº 14.133/20211, a

CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO CLÁUDIO/ES torna público o interesse na

aquisição e instalação de novo sistema telefônico para a Câmara Municipal

conforme especificação na tabela de pesquisa de preço abaixo.

Portanto, serve o presente aviso para manifestar interesse da administração

em obter propostas, que podem ser entregues presencialmente na sede da

Câmara Municipal (endereço no rodapé) ou por meio eletrônico

(licitacoes.cmac@gmail.com), nos dias 18, 19 e 21 de novembro de 2024 até

às 16:00.

MARCELO BERGER COSTA

Presidente

1 Art. 75. [...]
§ 3º As contratações de que tratam os incisos I e II do caput deste artigo serão preferencialmente precedidas de
divulgação de aviso em sítio eletrônico oficial, pelo prazo mínimo de 3 (três) dias úteis, com a especificação do
objeto pretendido e com a manifestação de interesse da Administração em obter propostas adicionais de eventuais
interessados, devendo ser selecionada a proposta mais vantajosa.

_________________________________________________________________________________________
Ladeira Ute Amélia Gastim Pádua, nº 150 – Bairro São Tarcísio – Afonso Cláudio/ES – CEP: 29600-000

Site www.cmac.es.gov.br – Telefone (27) 3735-1234 – e-mail: cmac@cmac.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO CLÁUDIO – ES

Parlamento: JOMAR CLÁUDIO CORRÊA

COTAÇÃO DE PREÇO

AQUISIÇÃO DE SISTEMA DE TELEFONIA VOIP

Valor Total da Proposta: R$ ________________________

(____________________________________________________________________________)

ITEM

QUANT.

UNID.

DISCRIMINAÇÃO

VALOR

UNITÁRIO

VALOR TOTAL

01 01 MENSAL

PLANO DE LINHA:

 NUMEROS VOIP - 27 3735-XXXX;

 LIGAÇÕES ILIMITADAS E TODOS OS
RAMAIS PODEM RECEBER E FALAR AO
MESMO TEMPO SEM APRESENTAR
LINHA OCUPADA;

 TELEFONIA EM NUVEM
CONTEMPLANDO 10 RAMAIS;

 COMODATO 10 TELEFONES IP’S FANVIL
X1SG /1000;

 10 LINHAS FIXAS;

 01 URA AUTOATENDIMENTO;

02 01 UN. IMPLANTAÇÃO E TREINAMENTO PRESENCIAL

VALOR TOTAL DO CONTRATO